β'. Ο πατήρ δέ μη Ματθίας ἐδιὰ μόνην τὴν εὐγένειαν ἐπίσημος ἦν, ἀλλὰ πλέον διὰ τὴν δικαιοσύνην ἐπηνετο, γνωριμώτατος ὥν ἐν τῇ μεγίστῃ πόλει τῶν παρ᾽ ἡμῖν τοῖς Ιεροσολύμοις. ἐγώ δὲ συμπαιδεύομενος ἀδελφῷ Ματθίᾳ τὸνομα, ἐγεγόνει γάρ μοι γνήσιος ἐξ ἀμφοῖν τῶν γενέων, εἰς μεγάλην παιδείας πρόκοπτον ἐπίδοσιν, μνήμη τε καὶ συνέσει δοκῶν διαφέρειν. ἔτι δὲ ἀρεταῖς ὥν, περὶ τεσσαρεσκαιδένετον ἔτος, διὰ τὸ φιλογεάμματον ὑπὸ πάντων ἐπηνούμην, συνιόντων ἀεὶ τῶν ἀρχιερέων καὶ τῶν τῆς πόλεως πρώτων, ὑπὲρ τῇ παρ᾽ ἐμῷ περὶ τῶν νομίμων ἀκριβέστερόν τι γνῶναι. περὶ ἐκκαίδεκα δὲ ἔτη γενόμενος ἐβραήθη τὸν παρ᾽ ἡμῖν αἰχέσεων ἐμπειρίαν λαβεῖν. τρεῖς δὲ εἰσὶν αὗται. Φαρισαίων μὲν ἡ πρώτη. καὶ Σαδδικαίων ἡ δευτέρα. τρίτη δὲ ἡ Εστηνῶν, καθὼς πολλάκις εἴπαμεν· γάτας γαρ οώμην αἰρήσεθα τὴν ἀρίστην, εἰ πάσας καταμάθοιμι. σκληραγωγήσας γάνην ἐμπικτὸν, καὶ πολλὰ πονηθεὶς, τὰς τρεῖς διῆλθον. καὶ μηδὲ τὴν ἐντεῦθεν ἐμπειρίαν ικανὴν ἐμαυτῷ νομίσας εἶναι, πυθόμενός της Βαννῆν ὄνομα κατὰ τὴν ἐρημίαν διατρίβειν, ἐδῆτι μὲν ἀπὸ δένδρων χρώμενον, τροφὴν δὲ τὴν αὐτομάτως Φιερμένην

in his vnuis Matthias, Ephliae filius dictus. Hic uxorem duxit Ionathae pontificis filiam, qui quidem prius ex Asamonaeorum genere Pontificatum in domum suam intulit; frater vero exstigit Simonis pariter Pontificis. Et ex ea filium Matthiam, Gibbosum nominatum, suscepit, primo anno, quo genti imperauit Hyrcanus. Huic nascitur Iosephus nono anno regni Alexandrae, Iosepho vero Matthias anno Archelai regis decimo, Mattheiae autem ego primo anno principatus Caii Caesaris. Mihi porro tres sunt liberi: Hyrcanus quidem maximus, anno quarto natus imperii Vespasiani Caesaris, Iustus vero septimo, nono autem Agrippa. Atque ita quidem generis nostri successionem, prout in tabulas publicas relatain inueni, in medium affero: illis interim valere iussis, qui nos calamitiis aggrediuntur.

2. Matthias autem pater meus non solum generis nobilitate illustris erat, sed multo magis ex iustitia gloriam adeptus est; omnium sermone maxime celebratus Hierosolymis, vrbe apud nos fane amplissima. Ego autem vnam cum fratre germano, nomine Matthias, liberaliter educatus, multum in literis proficiebam, sic vt crederet aliis antecellere memoria et rerum intelligentia. Itaque cum puer adhuc essem, annum circiter decimum quartum agens, ex eo, quo flagrabam, literarum amore ab omnibus laudem reportavi; ad me concurrentibus quotidie pontificibus vrbisque primoribus, vt ex me certius aliquid scirent de penitiori legum sensu. Cum autem ad annos plus minus sexdecim peruenissem, decreui sectas nostras experiri et tentare. Illae vero tres sunt. Pharaeorum prima; Sadducaeorum altera; et tertia Essenorum, vti saepius diximus. Ita enim fore putabam, vt optimam eligerem, si mihi omnes cognoscere daretur. Vita igitur duriter acuta multisque laboribus exercita, tres sectas perlustravi: et ne istarum quidem experientia satis mihi factum ratus, cum audissem quendam, Banum nomine, in deserto agere, amictum sibi ex arboribus parantem, alimentisque sponte prouenantibus vidente, crebrisque noctu et interdiu lauacris